Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 февраля 2024 года                                                                                   №  166
г. Могоча

[bookmark: _Hlk144824763]О порядке предоставления и расходования иного межбюджетного трансферта, предоставленного из бюджета Забайкальского края бюджету Могочинского муниципального округа

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 225 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk144824858][bookmark: _Hlk158298548]1.Утвердить перечень муниципальных образовательных организаций, запланированных для расходования иного межбюджетного трансферта, предоставленного из бюджета Забайкальского края бюджету Могочинского муниципального округа, на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования согласно приложению №1, к настоящему постановлению.
2.Утвердить Наименование мероприятий, запланированных для расходования иного межбюджетного трансферта, предоставленного из бюджета Забайкальского края бюджету Могочинского муниципального округа, на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования согласно приложению №2, к настоящему приложению.
3.Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа- председателя Комитета по финансам.

Глава Могочинского
муниципального округа	        	                             		А.А.Сорокотягин

Приложение №1
Утвержден
постановлением администрации
 Могочинского муниципального округа
№ 166 от 09 февраля 2024 года

Перечень
муниципальных образовательных организаций, запланированных для расходования иного межбюджетного трансферта, предоставленного из бюджета Забайкальского края бюджету Могочинского муниципального округа, на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

	Наименование организации
	Источник финансирования
	Общая сумма выплат, тыс.руб.

	МОУ ООШ №25 с.Чалдонка, Могочинского района, Забайкальского края

Краевой

108,33

МОУ СОШ №92 г.Могоча, Забайкальского края

Краевой

340,46

	МОУ СОШ №1 г.Могоча, Забайкальского края

Краевой

758,30

	МОУ СОШ №33 п.Давенда, Могочинского района, Забайкальского края

Краевой

309,51

	МОУ СОШ №34 с.Сбега, Могочинского района, Забайкальского края

Краевой

185,71

	МОУ ООШ №30 п.Итака, Могочинского района, Забайкальского края
	Краевой
	123,80

	МОУ СОШ №31 п.Ксеньевка, Могочинского района, Забайкальского края
	Краевой
	216,66

	МОУ СОШ №82 п.Ксеньевка, Могочинского района, Забайкальского края
	Краевой
	216,66

	МОУ СОШ №102 п.Амазар, Могочинского района, Забайкальского края
	Краевой
	247,61

	МОУ ООШ №94 с.Таптугары, Могочинского района, Забайкальского края
	Краевой
	185,71

	МОУ СОШ №27 п.Ключевский, Могочинского района, Забайкальского края
	Краевой
	185,71

	МОУ СОШ №35 с.Семиозерный, Могочинского района, Забайкальского края
	Краевой
	216,66

	ИТОГО

		3095,10

________________________________

Приложение №2
Утверждено
постановлением администрации
 Могочинского муниципального округа
№ 166  от 09 февраля 2024 года

Наименование
мероприятия, запланированного для расходования иного межбюджетного трансферта, предоставленного из бюджета Забайкальского края бюджету Могочинского муниципального округа, на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

Выплата ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

31.12.2024г.

________________________________